
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII.229.2017 

RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 9 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 

Dz.U. z 2016 r. poz. 446/, oraz art. 211 i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

/tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późniejszymi zmianami /, Rada Gminy Prażmów uchwala co 

następuje: 

Dokonać zmian w budżecie Gminy Prażmów następująco: 

§ 1. Zwiększyć dochody: 

Dział 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60002 – Infrastruktura kolejowa 

§ 0800 – Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu publicznego o kwotę 

14.237,00 zł. 

Dotyczy odszkodowania za przejęte na własność Skarbu Państwa działki gruntu w miejscowości Kędzierówka 

pod przebudowę i rozbudowę linii kolejowej nr 8 Warszawa Okęcie - Radom 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 0760 – Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności o kwotę 16.545,00 zł. 

Dotyczy nieruchomości w Nowym Prażmowie 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

§ 2700 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 

50.000,00 zł. 

Dofinansowanie otrzymane ze Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Zlewni Rzeki Jeziorki na realizację zadania 

„Uporządkowanie koryta i nabrzeży rzek, zbiorników i cieków wodnych w ramach profilaktyki 

przeciwpowodziowej” 

Zmniejszyć wydatki: 

Dział 710 – Działalność usługowa 

Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 sierpnia 2017 r.

Poz. 6891



§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 35.000,00 zł. 

Dotyczy opracowań nowych mpzp, planowanych do realizacji w 2017 roku 

Zwiększyć wydatki: 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 30.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na rozbudowę Ośrodka Zdrowia w Uwielinach - projekt 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 30.782,00 zł. 

Z przeznaczeniem na rozbudowę Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Prażmowie - projekt 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 55.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na uporządkowanie koryta i nabrzeży rzek, zbiorników i cieków wodnych w ramach 

profilaktyki przeciwpowodziowej 

§ 2. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej na 2017 rok wprowadzić poniżej wymienione nowe 

zadania: 

1. Rozbudowa Ośrodka Zdrowia w Uwielinach – 30.000,00 zł. 

2. Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Prażmowie – 30.782,00 zł. 

§ 3. Zmiany dokonane w § 1 i 2 obrazują załączniki nr 5 do uchwały budżetowej na 2017 rok stanowiący 

integralną część niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Dochody - 41.365.782,00 zł., 

Wydatki - 41.365.782,00 zł., 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady: 

Robert Dulewski 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6891



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6891



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6891


		2017-08-22T11:18:26+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




